

Підприємство, організація - ПП " ЕНЕРГОЕКОСЕРВІС"

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (35009782)

Замовник - ДНЗ №37

Генпідрядник - ПП "ЕНЕРГОЕКОСЕРВІС"

Найменування будови та її адреса - Влаштування огорожі території ДНЗ №37

Найменування об'єкта - Благоустрій

Підстава: Договірна ціна

Кошторис на огорожу території
від 14.09.2017 року

1	2	Обґрунтування	4	5	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.		
					6	у тому числі					
						7	Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
	Локальний кошторис 2-1-1 на огорожу території										
1	Розбирання існуючої металевої огорожі з сітчастих панелей по стовпах без цоколя, висотою до 1,7 м	Е7-24-11 к=0,7	100м	4,55	5019,40	4583,33	<u>41,15</u> 4,50	22838,27	<u>655,79</u> 0,64		
2	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей по стовпах без цоколя, висотою до 1,7 м	Е7-24-11 к=1,15	100м	4,55	7591,37	7529,76	- -	34540,73	<u>1077,37</u> -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3	Панельна секція огорожі дріт 4/4 довжина - 2, 5 м, висота - 1,7 м	C121-393-1	шт	179	519,79	-	-	93042,41	-
4	Стовпчики металеві (60x40 мм) висота 2,4 м	варіант 1 C1633-90	шт	180	314,70	-	-	56646	-
5	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В7,5	варіант 1 PH20-15-8	100м3	0,0631995	168128,04	11192,07	1114,01 897,33	10625,61	27,27 1,99
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							217693,02	1760,43 2,63
I.	Разом прями витрати		грн.					217693,02	1760,43 2,63
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					161613,50	
	- заробітна плата		грн.					55821,89	
	- вартість експлуатації машин		грн.					257,63	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					77,19	-
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					21366,11	87,23
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період							-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					239059,13	1847,66 2,63
	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	-
V.	Інші супутні витрати		грн.					-	-
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					239059,13	1847,66 2,63
VI.	Прибуток (2,71)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013	грн.					5014,29	
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	п.5.8.16 ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013	грн.					2275,86	
VIII.	Кошти на покриття ризиків	п.5.8.16	грн.					-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					244073,42	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					246349,28	<u>1847,66</u> 2,63
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)							-	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					246349,28	<u>1847,66</u> 2,63
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					49269,86	
	Всього за кошторисом		грн.					295619,14	<u>1847,66</u> 2,63

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 60246,54 грн.,
 у тому числі:
 - зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 55821,89 грн.;
 - зарплата в експлуатації машин: 77,19 грн.;
 - зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 4347,46 грн..

М. П. Замовник _____

" ____ " ____ 20__ року

М. П. Генпідрядник (підрядник) _____

" ____ " ____ 20__ року

М. П. Субпідрядник _____

" ____ " ____ 20__ року